АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛОЖИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14  ноября 2011г          № 84
Об утверждении Административного

 регламента  исполнения  функции по

предоставлению муниципальной услуги

по выдаче юридическим и физическим

лицам справок, выписок из похозяйственных

книг населенных пунктов МО  Каложицкое

сельское поселение.

           В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, в целях реализации положений Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 07 июля 2003 года № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Федерального закона  от 27 июля 2010года №210-ФЗ, Устава  МО  Каложицкое сельское поселение, Администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить Административный регламент  исполнения функции по предоставлению муниципальной услуги  по выдаче юридическим и физическим лицам справок, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов МО Каложицкое  сельское поселение (приложение).

         2.  Опубликовать данное постановление в средствах массовой  информации  и разместить его на официальном сайте администрации в сети Интернет: http://Kalog-adm.narod2.ru
         3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Каложицкое сельское поселение                       Е.В. Колосова
PAGE
1